СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _114/10_ от _25.12.2025 г._

г. Балашов

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
     Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1.Решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 19.09.2006 г. №06/04 «О Положении о правотворческой инициативе граждан Балашовского муниципального района»;

1.2.Решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 01.12.2006 г. №08/03 «О Положении о порядке проведения конференции граждан (собрании делегатов)»;
1.3.Решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 29.01.2013 г. №33/06 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №06/04 от 19.09.2006 г. «О Положении о правотворческой инициативе граждан».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава Балашовского

муниципального района

М.И. Захаров
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

Н.Н. Шехматова